РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от "05 "сентября 2014 г.                                                                                        №101
сл.Кашары
О    внесении изменений в    решение Собрания

депутатов Кашарского сельского поселения
от 12.09.2013г.№54

«О создании муниципального дорожного

фонда в  муниципальном образовании
 «Кашарское сельское поселение»
Собрание депутатов Кашарского сельского поселения

РЕШИЛО:
Дополнить решение Собрания депутатов от 12.09.2013г №54 «О создании муниципального дорожного фонда в муниципальном образовании «Кашарское сельское поселение» пункт3 подпунктом13 и  подпунктом 14.

п.3
1.подпункт 13
- 27,9 процентов от доходов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые разграничена.

    2.подпункт 14
- 50 процентов от доходов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014  года.

Глава
Кашарского сельского поселения                                              Е.А.Щербакова